CSMC TECHNOLOGIES CORPORATION

華潤上華科技有限公司
*

(於百慕達註冊成立之有限公司) （於開曼群島註冊成立之有限公司）

(股份代號: 1193) (股份代號: 597)

暫停股份交易

應華潤勵致及華潤上華之要求，華潤勵致股份及華潤上華股份將於二零零八年二月十三

日下午二時三十分起暫停買賣，以待公佈有關華潤勵致及華潤上華各自股東特別大會結

果（為股價敏感消息）。

茲提述於二零零八年一月十六日刊發之綜合通函（「綜合通函」），以及華潤勵致及華潤

上華股東特別大會通告（「大會通告」）有關（其中包括）兩間公司的半導體業務合併

由華潤上華經營、華潤勵致向華潤（集團）收購中港混凝土有限公司、華潤勵致以實

物方式向華潤勵致股東分派其於華潤上華的股權的資本重組及更改華潤上華名稱。除

另有所指外，綜合通函及大會通告已界定的詞語在本公告中具有相同涵義。

本公告僅透過聯交所之網站發佈，而不會在任何報章刊發。

於本公告日期，華潤勵致董事為執行董事朱金坤先生、王國平先生、王添根先生及陳

正宇博士；非執行董事為蔣偉先生、劉燕杰先生及李福祚先生；及獨立非執行董事為

黃得勝先生、陸志昌先生、高秉強教授及楊崇和先生。

於本公告日期，華潤上華董事為執行董事陳正宇博士及鄧茂松先生；非執行董事為朱金

坤先生、王國平先生、王添根先生、俞宇先生及陳南翔博士；及獨立非執行董事為溫金

鸞女士、許奇楠先生及Ralph Sytze Ybema先生。

承董事會命 承董事會命
華潤勵致有限公司 華潤上華科技有限公司

主席 主席
朱金坤 陳正宇

香港，二零零八年二月十三日

* 僅供識別